
1. lentelė. Informacija apie vidutines pieno kainas pagal kiekvieną pieno pirkėją (2023 m. vasario mėn. duomenys)

Eil. Nr.
Įmonės pavadinimas Įmonės kodas

Vidutinė įmonės mokėta kaina už natūralų pieną
 (Eur už t) Vidutinė įmonės mokėta 

kaina už bazinių rodiklių 
pieną

 (Eur už t)

Supirkto pieno
pieno, už kurį sumokant 

nebuvo taikytos 
nuoskaitos

pieno, už kurį sumokant 
buvo taikyta bent viena 

nuoskaita vidutinė
riebumas 

proc.
baltymin-gumas 

proc.
Bendras svertinis vidurkis 368.94 347.86 368.57 286.34 4.33 3.46

1 Koop. „Eko tikslas“ 300629081 460.79 441.1 459.8 376.77 4.18 3.30
2 ŽŪK „Pienas LT“ 302291237 417.5 418.22 417.53 319.31 4.38 3.50
3 UAB „Grain LT“ 302489354 383.86 ─ 383.86 311.1 4.17 3.36
4 AB „Žemaitijos pienas“ 180240752 381.57 302.96 380.7 295.58 4.30 3.48
5 AB „Pieno žvaigždės“ 124665536 381.29 263.61 380.61 294.58 4.37 3.45
6 AB „Vilkyškių pieninė“ 277160980 380.76 192.58 379.83 295.35 4.31 3.47
7 AB „Rokiškio sūris“ 173057512 379.61 220.45 378.94 288.05 4.33 3.56
8 UAB „Nordic proteins“ 111809965 373.1 ─ 373.1 286.94 4.33 3.50
9 ŽŪB „Šaltekšnis“ 165672819 373.82 212.65 372.98 277.55 4.55 3.52

10 UAB „Biržų pienas“ 304600547 363.74 ─ 363.74 283.98 4.19 3.52
11 KB „Agrobanga“ 301733955 346.18 ─ 346.18 288.97 4.23 3.19
12 ŽŪK „Paežerių pienas“ 300012678 342.28 ─ 342.28 257.53 4.55 3.47
13 MB „Lilės sūriai“ 304596853 340.71 ─ 340.71 245.95 4.83 3.49
14 Koop. „Eko Žemaitija“ 300538774 346.62 326.24 339.92 276.53 4.30 3.26
15 MB „Žvaigždė“ 305324429 332.97 ─ 332.97 256.32 4.69 3.26
16 ŽŪKB „Pieno gėlė“ 171703863 333.29 268.58 331.93 262.34 4.38 3.34
17 UAB „Ineuda“ 162515168 329.96 326.47 329.36 263.78 4.27 3.35
18 UAB „Lukšių pieninė“ 300106070 330.04 242.14 328.08 253.77 4.45 3.40
19 ŽŪK „Rešketėnai“ 280768590 324.05 408.7 325.22 258.8 4.33 3.34
20 UAB „Marijampolės pieno konservai“ 151453167 324.53 241.91 323.63 253.7 4.31 3.43
21 KB „Ūkininkų pienas“ 300097810 312.38 186.09 312.06 249.3 4.33 3.32
22 Kretingos rajono ŽŪB „Pienė“ 164045728 309.56 ─ 309.56 244.73 4.30 3.39
23 Koop. „Pienininkai“ 302325294 306.55 202.49 306.14 240.59 4.38 3.36
24 ŽŪK „Senoji kryžkelė“ 185489565 298.51 236.36 298.51 236.88 4.43 3.29
25 ŽŪK „Džiaugsmelis“ 300510077 298.34 152.23 298.18 252.78 4.17 3.16
26 ŽŪK „Suvalkijos pienas“ 151429433 296.38 177.66 296.16 234.97 4.37 3.33
27 UAB „Transmilk“ 301537458 294.12 206.47 286.28 241.42 04.04 3.27
28 J. Vaitkevičienės IĮ 153735845 285.9 240.94 284.48 236.65 4.29 3.16
29 KB „Dzūkijos pienas“ 300085288 285.94 180.15 284.19 231.3 4.24 3.30
30 UAB „Salgina“ 300102613 284.14 212.86 283.65 228.58 4.38 3.25
31 Koop. „Pieno puta“ 300045347 283.22 266.72 282.66 222.49 4.37 3.36
32 ŽŪK „Dobilo lapas“ 179910141 275.5 228.59 275.23 223.32 4.34 3.25
33 UAB „Daisiva“ 304438853 272.31 249.6 271.94 218.87 4.13 3.42
34 UAB „Rimdalė“ 172436160 269.66 256.4 269.3 218.23 4.27 3.30
35 ŽŪK „Melbras“ 185480388 266.92 228.42 266.82 214.19 4.41 3.25
36 UAB „Pieno partneriai“ 304968385 264.76 ─ 264.76 223.13 04.04 3.27
37 UAB „Pakražantė“ 302340766 260.02 175.65 259.5 216.97 4.25 3.17



38 ŽŪK „Krosnos pienas“ 300667267 257.01 21.65 256.04 214.43 4.48 03.01
39 UAB „Milkė“ 302491654 253.79 203.65 253.72 212.74 4.28 3.13
40 UAB „Šalva“ 155294538 254.23 230.97 253.47 204.8 4.25 3.32
41 UAB „Pieno upės“ 135027862 252.87 ─ 252.87 211.24 4.19 3.21
42 ŽŪK „Normas“ 302487271 244.68 203.37 244.27 201.65 4.32 3.18
43 ŽŪKB „Pamario pienas“ 177411175 243.3 259.68 243.31 200.6 4.18 3.28
44 UAB „Pienlita“ 303244315 244.51 218.73 243.27 199.18 4.51 03.09
45 KB „Balt pienas“ 303053705 229.52 ─ 229.52 180.55 4.24 3.46
46 UAB „Kelmės pienas“ 305658215 231.6 179.11 229.35 202.39 4.00 3.10
47 KB „Žalioji lanka“ 300041288 216.38 174.69 216.1 171.06 4.52 3.24
48 L. Kaminskienės pieno surinkimo punktas 153686992 213.51 ─ 213.51 182.82 4.20 03.09
49 KB „Lietuviškas pienelis“ 300088601 210.62 159.14 209.24 186.47 3.90 3.13
50 ŽŪK „Pieno šaltinis“ 171670872 194.9 164.34 194.3 162.16 4.15 3.24
51 MB „Dobiliukas“ 304268493 * * * * * *
52 MB „Ostvalds fabrica“ 305257756 * * * * * *
53 Šakiu rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė 174292335 * * * * * *
54 ŽŪK „Šiaurės pienas“ 300585051 * * * * * *
55 ŽŪK „Sodžiai“ 302475714 ** ** ** ** ** **
56 ŽŪK „Sintautų pienas“ 302488238 ** ** ** ** ** **
57 UAB „Sakela“ 162419593 ** ** ** ** ** **
58 AB „MODEST“ 121313693 ** ** ** ** ** **
59 UAB „Varėnos pienelis“ 300076289 ** ** ** ** ** **
60 AB-F „Šilutės Rambynas“ 277141670 ** ** ** ** ** **
61 UAB „Rivona“ 110512039 ** ** ** ** ** **
62 UAB „ICECO ledai“ 304096588 ** ** ** ** ** **
63 UAB „Rokiškio pieno gamyba“ 303055649 ** ** ** ** ** **
64 AB „Klaipėdos pienas“ 240026930 ** ** ** ** ** **
65 UAB „Vikeda“ 161438587 ** ** ** ** ** **

* konfidenciali informacija
** nesupirko pieno iš pieno gamintojų
Šaltinis: Pieno apskaitos informacinė sistema © VĮ ŽŪDC

2. lentelė. Informacija apie vidutines pieno kainas pagal kiekvieną pieno pirkėją, perkant žalią pieną iš pieno gamintojų, parduodančių daugiau kaip 40 t žalio pieno per mėnesį (2023 m. vasario mėn. duomenys)

Eil. Nr.
Įmonės pavadinimas Įmonės kodas

Vidutinė įmonės mokėta kaina už natūralų pieną
 (Eur už t)

Supirkto pieno

Supirkto pieno dalis iš stambių pieno gamintojų proc.
riebumas

 proc.
baltymingumas

 proc.
Bendras svertinis vidurkis 403.31 4.33 3.55 64.07

1 ŽŪK „Pienas LT“ 302291237 418.61 4.36 3.51 84.8
2 AB „Pieno žvaigždės“ 124665536 408.14 4.40 3.53 68.2
3 AB „Vilkyškių pieninė“ 277160980 405.66 4.34 3.54 78.4
4 AB „Rokiškio sūris“ 173057512 404.14 4.34 3.63 81.6
5 ŽŪK „Rešketėnai“ 280768590 403.01 4.44 3.46 16.6
6 AB „Žemaitijos pienas“ 180240752 399.70 4.25 3.54 69.6



7 UAB „Grain LT“ 302489354 390.9 4.28 3.38 55.3
8 UAB „Nordic proteins“ 111809965 372.17 4.32 3.50 96.1
9 UAB „Marijampolės pieno konservai“ 151453167 370.26 4.33 3.64 49.3

10 ŽŪK „Suvalkijos pienas“ 151429433 359.85 4.40 3.52 47.9
11 UAB „Ineuda“ 162515168 354.93 4.12 3.41 33.9
12 ŽŪK „Senoji kryžkelė“ 185489565 * * * *
14 UAB „Rimdalė“ 172436160 * * * *
15 Koop. „Pienininkai“ 302325294 * * * *
16 KB „Dzūkijos pienas“ 300085288 * * * *
17 ŽŪKB „Pieno gėlė“ 171703863 * * * *
18 UAB „Lukšių pieninė“ 300106070 * * * *
19 UAB „Šalva“ 155294538 * * * *
20 Koop. „Pieno puta“ 300045347 * * * *
21 ŽŪK „Melbras“ 185480388 * * * *
22 Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė 174292335 * * * *

* konfidenciali informacija
Šaltinis: Pieno apskaitos informacinė sistema © VĮ ŽŪDC


